
Milí studenti, 

veškeré níže uváděné formuláře najdete v dokumentech předmětu Odborná praxe. 

Všechny formuláře si samostatně vytiskněte a doneste podle pokynů jednotlivým stranám. 

1. Praxe se uskuteční na základě Smlouvy mezi FSpS MU a Poskytovatelem praxe. 

Smlouvu si 2 x vytiskněte a doneste na schůzku praxí s garantem (M. Strachová) již 

potvrzené od instituce.   

2. Spolu se smlouvou vytiskněte – Souhlas s umístěním studenta na praxi, který 

necháte předáte k podpisu poskytovateli a odevzdáte garantu praxí.   

3. Po potvrzení formulářů garantem praxe, předáte na podpis v instituci, kde praxi budete 

vykonávat.  

4. Lektoři (jen z brněnských klubů, které mohu zkontrolovat)) mohou za praxi obdržet 

odměnu, pokud neodmítnou. V tomto případě Vám při odevzdání smluv předám 

dohodu o provedení práce (na částku 1000,- /student).   

Milena Strachová, Mgr.,Ph.D. 

Garant praxí MAN 


